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KACANIK

KoNTRATI, Pi,N FURNIZIM OgE SHI,NIMEVE SHPENZIMEME

( nen 1.000.00 €

Titulli: furnizimi me lule verore p€r nevojat e shkollave nd teritorin e Komundn

Kaqanik.
Numri indetifikues KA652-l 9-56'147

Neni I

l.Dreitoria e Arsimit:p€rfaqesues, Drejtori. z.Zahir Doda dhe

2.NTP'IDEALI"Kaganik me perfaqesues Mynyr Zharku

Neni II

Me ket€ kontratd bdhet furnizimi me Lule verore pdr nevojat e shkollave n€

teritorin e Komundn e Kaqanikut .

Neni III

Furnizimi ,sh€rbimet te kryera sipas specifikacionit te ofertes . Vlera e kontratds

duhet te paguhet sipas k€saj kontrate ne shumd prei =797 '00F-'

(shtateqindenetedhjeteshtateero)

Neni IV

Qdo mosdmarveshje e obliguar e kdsaj kontrate nga nj6ra pale do t€ pasoj6 nddrpreria

e kontrat6s dhe padija ne Gjykaten Komunale nd Kaqanik

Neni V

Kjo konrratd hyn ne fuqi n6 ditdn e nenshkrimit n6 mes6 dy pal€ve.

Palet ndnshkruese
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